国光大银行对公存款》， 以暂时闲置募集资金人民币2,000万元购买光大郑分对公通知存款。 公司于

2020年4月10日赎回上述理财产品，年化收益率约为1.89%，实际存续天数：2020年3月16日至2020年4

月10日，取得收益26,250元。 截止公告日，上述理财产品赎回的本金和收益已全部到账。

二、公司继续使用闲置募集资金购买保本型理财产品的情况

（一） 公司于2020年4月10日以暂时闲置募集资金人民币1,500万元购买光大郑分对公通知存款，

具体情况如下：

1、存款金额及存款期限：

存款本金：CNY15,000,000.00（人民币壹仟伍佰万元整）

存款周期：本计划以7天为一个周期，循环进行转存。

利率：1.89%。

交易日：指甲方和光大郑分签署本协议而且甲方将交易资金划入本协议指定账户的日期。

起息日：指开始计算本协议规定收益的日期，对本存款计划而言，指交易日的次日光大郑分从甲方

账户扣款成功。

回款日：指本产品按存款周期返还本金和利息的日期，对本计划而言，指从起息日计算起（含起息

日）第八天为约定到期回款日。

2、资金扣划

甲方授权光大郑分从签订协议的次日起，从本协议指定资金账户自行扣划本协议约定的存款金额，